
 
 

 

                 CALENDRIER 120 des  RANDONNEES 2016 

                         RENDEZ-VOUS au PARKING de la SALLE JACQUES BREL à 8h 15 - (rue du Plateau)  
                      

                    DEPART à 8h 30 précises 

 

 

Dates LIEUX km 
 Prix 

  (*) 
Animateurs Téléphone 

Dimanche 03 juillet Paris  (prévoir ticket de métro)                                                      15   2 € René FRANZOSI 01 64 43 89 47 

Mardi        05 juillet Meaux Est   20     5 € Alain BASTIDE 01 60 28 27 99 

Mercredi   06 juillet Plessis- feu-Aussoux   15   4 € Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Jeudi         07 juillet Fontainebleau (Gorges d’Apremont) avec pique-nique   10   6 € Jean Pierre RHACHIDE 01 60 29 03 19 

Dimanche 10 juillet Pamfou   17   6 € Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mardi        12 juillet Couilly-Pont-aux-Dames   20   4 € Nicolas LE HIR 01 60 28 59 90 

Mercredi   13 juillet Fontainebleau (TMF)   15   6 € René FRANZOSI 01 64 43 89 47 

Jeudi         14 juillet Pas de rando        

Dimanche 17 juillet Arbonne-la-Forêt   20   6 € Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Mardi        19 juillet Soisy-sur-Ecole   20   6 €  Jean Claude SAUREL 01 45 76 49 22 

Mercredi   20 juillet Fontainebleau   15   5 € Claude RIVET 01 60 06 29 79 

Jeudi         21 juillet Nogent   10   2 € René FRANZOSI 01 64 43 89 47 

Dimanche 24 juillet Parc de Sceaux   17   6 € Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mardi        26 juillet Montreuil-aux-Lions   20   6 € Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Mercredi   27 juillet Ozouer-le-Voulgis   15   4 € Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Jeudi         28 juillet Moisenay   10   4 € Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Dimanche 31 juillet Barbizon   15   5 € Pierre RIDEY 01 64 75 25 96 

Mardi        02 août Milly-la-Forêt   20   6 € Claude RIVET 01 60 06 29 79 

Mercredi   03 août Blandy-les-Tours   15   5 € Jean Claude SAUREL 01 45 76 49 22 

Jeudi         04 août Armainvilliers   10   2 € Bernadette FIEVET 06 19 68 56 27 

Dimanche 07 août Othis   16   5 € Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Mardi        09 août Val d’Ancoeur    20   5 € Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mercredi   10 août Fontainebleau (Mont d’Ussy)    15   6 € Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Jeudi         11 août Forêt Notre Dame    10   1 € George GUILLON 01 60 28 61 96 

Dimanche 14 août Igny    20     6 € Philippe PIGA 09 54 94 68 40 

Mardi        16 août Versailles    20   6 € Bernard DIMIER-VALLET 01 60 29 22 37 

(*) Tarif de covoiturage par personne (suite à l’AG du 30/01/2016) : Prix minimum 1 €, prix maximum 6 €, hors frais éventuels d’autoroute 



 
 

 

Dates 

 

LIEUX km 
 Prix 

  (*) 
Animateurs Téléphone 

Mercredi   17 août Presles-en-Brie   15   2 € Philippe PIGA 09 54 94 68 40 

Jeudi         18 août Brie-Comte-Robert   10    2 € Claudie CUZIN 01 60 29 83 99 

Dimanche 21 août Trilport   15   5 € Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Mardi        23 août Nesles-la-Gilberde   20   5 € Pierre RIDEY 01 64 75 25 96 

Mercredi   24 août Courpalay   15   3 € Hervé MOUGENOT 01 60 29 81 01 

Jeudi         25 août Saints   10    5 € Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Dimanche 28 août Lardy   15   6 € Alain BASTIDE 01 60 28 27 99 

Mardi        30 août Arbonne-la-Forêt   20   6 € Nicolas LE HIR 01 60 28 59 90 

Mercredi   31 août Mennecy   15   5 € Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Jeudi         01 septembre Thorigny   10   3 € Jean Pierre RHACHIDE 01 60 29 03 19 

Dimanche 04 septembre Plaine de Sorgues   15   6 € Philippe PIGA 09 54 94 68 40 

Mardi        06 septembre Chaumes-en-Brie   20   5 € Mireille HUSSER 01 64 05 48 41 

Mercredi   07 septembre Pas de rando   Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Jeudi         08 septembre Conches-sur-Gondoire   10   2 € Bernadette FIEVET 06 19 68 56 27 

Dimanche 11 septembre Pas de rando     

Mardi        13 septembre Bellot   20   6 € Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Mercredi   14 septembre Vallée du Loing   15   5 € Alain BENHAIM 06 21 47 20 49 

Jeudi         15 septembre Jossigny   10   3 € Bernadette FIEVET 06 19 68 56 27 

Dimanche 18 septembre Fontainebleau   20   6 € Yvon LEFETZ 06 81 58 96 76 

Mardi        20 septembre Table du Roi - Melun   20   5 € Jean Claude SAUREL 01 45 76 49 22 

Mercredi   21 septembre Fontainebleau   15   6 € Alain MARCELOT 09 67 22 15 09 

Jeudi         22 septembre Tigeaux   10    4 € Jacky CORNEILLE 01 60 28 81 12 

Dimanche 25 septembre Bernay   15   4 € Jean Claude LE JAOUEN 01 60 02 16 03 

Mardi        27 septembre Thomery   20   6 € Bernard DIMIER-VALLET 01 60 29 22 37 

Mercredi   28 septembre Fontainebleau (cueillette champignons)   15   5 € Jean Louis  GENDRON 01 60 28 61 95 

Jeudi         29 septembre Bois Notre Dame   10   1 €   Camille MONBET 01 60 02 33 23 

Prochaine réunion des animateurs le : jeudi  15 septembre au local du Club (11 rue des Prés St-Martin)  à 20h 30. 
N°  des portables : BASTIDE : 0673955337 - BENHAIM : 0621472049- CORNEILLE : 0608055893  - CUZIN : 0633138052 - DIMIER-VALLET : 0695987712 - 

FIEVET :0619685627 -  FRANZOSI : 0633102944  - GENDRON : 0669722934 – GUILLETAT : 0671364437 - GUILLON : 0677385279 -  HAMM : 0674434344  - 

HERNANDEZ : 0606826674 - HUSSER : 0651848902 - LEFETZ : 0681589676 -  LE JAOUEN : 0603873639 - LE HIR : 0646915087 - MARCELOT : 0668091401 - 

MONBET : 0699226200 - MOUGENOT : 0687342928 - PIGA : 0634955528 - RHACHIDE : 0662839064 - RIDEY : 0681382830 - RIVET : 0681041356 - 

ROBILLARD : 0666072469 -  SAUREL : 0647661919 - TOUZARD : 0676659720  - 

 

 

 

 



 
 


